

46270 Bagnac : 05.65.34.90.44
46100 Figeac : 05.65.34.22.77
46120 Lacapelle-Marival : 05.65.40.42.42
Bureaux : 05.65.40.82.71
46210 Latronquière : 05.65.40.24.84
46190 Sousceyrac : 05.65.33.01.36

SNC RUSCASSIE
JEAN LUC ET OLIVIER

46210 GORSES

contact@fermesdefigeac.coop
www.fermesdefigeac.coop

FACTURE

NUMERO FACTURE	DATE	COMPTE CLIENT	N° TVA	MAGASIN
FAC-90-2023-13203	31/01/2024	014177		Depot Lacapelle Ma

CODE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PRIX BASE	REMISE	PRIX NET	MONT H.T	TVA
Livraison : BLC-70-2023-40519 du 16/01/2024								
278809	COMBINAISON SESAME GRIS/NOI	-2,000	UN	40,79		40,79	-81,58	2
278810	COMBINAISON SESAME GRIS/NOI	-1,000	UN	40,79		40,79	-40,79	2
Livraison : BLC-93-2023-16026 du 04/01/2024								
144796	COLLE SADER TISSU 40ML	1,000	UN	6,24		6,24	6,24	2
110876	COLLE SADER NEOPRENE GEL 12	1,000	UN	9,66		9,66	9,66	2
Livraison : BLC-93-2023-16064 du 05/01/2024								
110876	COLLE SADER NEOPRENE GEL 12	-1,000	UN	9,66		9,66	-9,66	2
Livraison : BLC-93-2023-16850 du 16/01/2024								
504598	DISQUE DIAM. BS60 D125/22.2	1,000	UN	30,24		30,24	30,24	2
100378	CORDE POLYPROP 08 DET CDE1	7,000	UN	0,83		0,83	5,81	2
Livraison : BLC-93-2023-17031 du 18/01/2024								
500350	LM+ LIANT A MACONNER 30KG	2,000	UN	10,39		10,39	20,78	2
511635	ECO-CONTRIBUTION 500350	2,000	UN	0,15		0,15	0,30	2
Livraison : BLC-93-2023-17381 du 23/01/2024								
504795	SIKAFLEX PRO-11 FC PURFORM	2,000	UN	8,97		8,97	17,94	2
Livraison : BLC-93-2023-17615 du 25/01/2024								
501357	PLAQUE SOUTUILE 230FR -1.65	15,000	UN	18,09		18,09	271,35	2
LARGEUR UTILE 0.92 (largeur plaque 0.96ml) - LONGUEUR UTILE 1.45ML (longueur plaque 1.65)								
511668	ECO-CONTRIBUTION 501357	15,000	UN	0,02		0,02	0,30	2
Livraison : BLC-93-2023-17688 du 26/01/2024								
160753	ADBLUE 10 LITRES MINERVA	1,000	UN	16,63		16,63	16,63	2
Livraison : BLC-93-2023-17908 du 30/01/2024								
501356	PLAQUE SOUTUILE 230FR -1.20	15,000	UN	13,72		13,72	205,80	2
LARGEUR UTILE 0.92ML (largeur plaque 0.96ml) - LONGUEUR UTILE 1.00ML (longueur plaque 1.20ml)								
511667	ECO-CONTRIBUTION 501356	15,000	UN	0,01		0,01	0,15	2
000313	FRAIS SUR RELEVÉ	1,000	UN	2,50		2,50	2,50	2

Client n° 014177 Montant: 546,81 €